
UCHWAŁA NR XLI/251/14
RADY MIASTA HELU

z dnia 29 maja 2014 r.

w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowych taryf dla zbiorowego zaopatrzenia 
w wodę i zbiorowego odprowadzenia ścieków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j. t. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594, zmiany: Dz.U. z 2013 r., poz. 645; Dz.U. z 2013 r., poz. 1318; Dz.U. z 2014 r., 
poz. 379 ), oraz art. 24 ust. 9a ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (j. t. Dz. U. z 2006 roku Nr 123 poz. 858 zmiany: Dz.U. z 2007 r., Nr 
147, poz. 1033; Dz.U. z 2009 r., Nr 18, poz. 97; Dz.U. z 2010 r., Nr 47, poz. 278; Dz.U. z 2010 r., Nr 238, 
poz. 1578; Dz.U. z 2012 r., poz. 951; Dz.U. z 2012 r., poz. 1513),

Rada Miasta Helu uchwala, co następuje:

§ 1. 

Na wniosek Zespołu Zakładów Obsługi Miasta Zakładu Budżetowego w Helu przedłuża się na okres od 
1 lipca 2014 r. do dnia 31 grudnia 2014 r. czas obowiązywania dotychczasowych taryf za zbiorowe 
zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzenie ścieków na terenie miasta Helu, zatwierdzonych uchwałą Nr 
XXX/177/13 Rady Miasta Helu z dnia 29 maja 2013 r. w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe 
zaopatrzenie w wodę i odprowadzanie ścieków.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się burmistrzowi Helu.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady

Marek Chroń

Id: 2CF10893-CF75-4B4A-9C85-4E44873B6963. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1880659356

Imię: Marek
Nazwisko: Chroń
Instytucja: 
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  30 maja 2014 r. g.12:21
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 2CF10893-CF75-4B4A-9C85-4E44873B6963. Podpisany Strona 1




